WiR SIND
ON@RDERSTEDT

Familien-Kalender



D]

Mo | B]

1 Neujahr

1110

111

12

13

14

.15

16

.17

.18

19

20

21

|[22

23

|[24

1125

26

28

30

1131

Alle Angaben ohne Gewahr!  © Monika Moche — www.grafikbuero-osnabrue

ck.de




2 3 4 I[5 6 |7 |[8
9 10 1 1[12 13 |14 1[15
16 17 18 19 20 124 22
23 24 25 |[26 27 I[28 |[1TMrz.

Alle Angaben ohne Gewahr!  © Monika Moche - www.grafikbuero-osnabrueck.de




Marz

Mo J D1 J Mi | Dol Fr| Sa |l So
2 1.3 .4 S 6 7 |18

Alle Angaben ohne Gewahr!  © Monika Moche - www.grafikbuero-osna

bruec

k.de

9 10 11 I[12 13 14 |[15
16 17 18 I[19 20 IFX |[22
23 24 25 |26 27 |[28 1[29
30 31




|

MOoRBE k

ARV

Alle Angaben ohne Gewahr!

© Monika Moche — www.grafikbuero-osnabruec

k.de

1 2 3 Keteiog |4 115 oo
6_Ostern 7 8 : 9 10 I[11 I[12
13 |[14 15 I[16 17 I[18 119
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 I[30




Di

1 Tag der Arbeit

4 5 6 : 7 8 : 9 I[10
1 12 13 [ 14 Christi Himmelf| [ 15 I[16 |[17
18 1119 20 121 22 |[23 | 124 pfingster
25 Pingsten||26 27 |28 29 130 |31

Alle Angaben ohne Gewahr!

© Monika Moche — www.grafikbuero-osn

abruec|

k.de




4 Fronleichnam ™

%ﬁffffffffffﬂffffﬁffffffffff :%:f:ﬁfﬁ:ﬁ:::f::::
==

Alle Angaben ohne Gewahr!l  © Monika Moche - www.grafikbuero-osnabruec

k.de




8 ad ; : : » =" . ﬂ"-
E]-C\ =t g
N/
Ak
% AP
) O 2~
s ; 5 G . -
. o 1!... . ."._.'F_"'
1 |
:“c:'- h ‘ le_l_:;ﬁ ! .' " i
|
bt |" _-_Ih = .,:* —'——I.w Sl = E___ Jooald ‘IJI

6 7 8 I[9 10 1M1 112
13 14 15 16 17 I[18 119
20 21 22 |[23 24 |[25 I[26
27 28 29 30 |[31

Alle Angaben ohne Gewahr!  © Monika Moche - www.grafikbuero-osnabrueck.de



3 4 5 |16 7 |18 |12

10 11 12 |13 14 |[15 16
17 18 19 ||20 21 |[22 ||123
24 25 |26 |27 28 |[29 30

Alle Angaben ohne Gewéhr!  © Monika Moche - www.grafikbuero-osnabrueck.de




Alle Angaben ohne Gewahr!  © Monika Moche - www.grafikbuero-osnabrueck.de

31 Aug I[1 |[2 3 4 g 6
7 8 9 I[10 11 |12 |[13
14 15 16 |17 18 |[19 |[20
21 22 23 I[24 25 I[26 1[27
28 29 30




”

1 3 TagderDt. E|nhe|t

12 13 14 1.AS 16 A7 1118

19 20 2] 22 23 24 29

26 27 28 29 30 31 Reformationstag |

Alle Angaben ohne Gewahr!  © Monika Moche - www.grafikbuero-osnabrueck.de



1 Allerheiligen ®®

2 3 4 ||5 6 |7 |18
9 10 11 112 13 [14 |[15
16 17 18 [ 19 20 Il 21 [ 22
23 |24 |25 |26 27 28 ||29

Alle Angaben ohne Gewahr!

© Monika Moche — www.grafikbuero-osna

bruec

k.de




MVMAL -
N;‘ﬂwdfe Opfcr W1
des 2.veltkric &% g
E;HRENDENWMAL e

Jg UARL ScHUBERT

en ohne Gewdhrl  © Monika Moche — www.grafikbuero-osnabrueck.de




